Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 002/2018

SERVENTE ESCOLAR - PRAZO DETERMINADO

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO – PÓS-RECURSO

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 3.9 e 3.10 do Edital de

Abertura do Teste Seletivo nº 002/2018,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição pós-recurso.

2. O candidato que obtiver indeferimento do recurso referente à isenção da taxa de

inscrição poderá acessar o endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2018, até as 23h59min do dia 03 de

maio de 2018, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o vencimento para

participar do certame.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 02 de maio de 2018

RICARDO LUIZ TORQUATO DE LINHARES

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2018,%20até%20as%2023h59min%20do%20dia%2003%20de%20maio%20de%202018,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2018,%20até%20as%2023h59min%20do%20dia%2003%20de%20maio%20de%202018,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2018,%20até%20as%2023h59min%20do%20dia%2003%20de%20maio%20de%202018,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2018,%20até%20as%2023h59min%20do%20dia%2003%20de%20maio%20de%202018,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADASTRAMENTO ÚNICO

Nº Insc Nome

Resultado

1153 Angelica Oliveira da Silva Indeferido

2364 Dayana de Fatima Siqueira Indeferido

017 Edina Mara Pereira Indeferido

608 Eliane de Souza Leal Deferido

899 Gabriela Teixeira Ferreira Deferido

566 Gislaine Emanuele Pires Conceição Indeferido

3309 Gislaine Ferreira dos Santos Indeferido

1831 Janete de Andrade Deodato Indeferido

2996 Jeanine Aparecida Gonçalves Indeferido

2724 Jessica Lisboa da Paz Indeferido

1126 Josias de Oliveira Indeferido

625 Maritsa Karla Bueno Indeferido

199 Rafael Malkut de Almeida Indeferido

478 Renata Souza Costa Indeferido

384 Sandra Regina da Silva de Oliveira Deferido

770 Vivian Malkut de Oliveira Indeferido